¶ 9. En lugar de *IBUA, veniet*, se lee en el libro primero de los Paralipómenos xiii. 12. *ABIA, adducam*. ¿Cómo he de llevar á mi casa el Arca del Señor?

¶ 10. Véase el libro primero de los Paralipómenos xiii. 13. &c.

Ibid. Verosíblemente *Get-Remmon*, ciudad de los Levitas en la tribu de Dan. *Jos. xxi. 24.*

factis, et citharis et lyris et tympanis et sistris et cymbalis.

6. Postquam autem venerunt ad Aream Nachon, extendit Oza manum ad arcam Dei, et tenuit eam: quoniam calcitrabant boves, et declinaverunt eam.

7. Iratusque est indignatione Dominus contra Ozam, et percussit eum super temeritate: qui mortuus est ibi iuxta arcam Dei.

8. Contristatus est autem David, eo quod percussisset Dominus Ozam, et vocatum est nomen loci illius: Percussio Ozae usque in diem hanc.

9. Et extimuit David Dominum in die illa, dicens: Quo modo ingredietur ad me arca Domini?

10. Et noluit divertere ad se arcam Domini in civitatem David: sed divertit eam in domum Obededom Getaei.

11. Et habitavit arca Domini in domo Obededom Getthaei tribus mensibus: et benedixit Dominus Obededom,

Antes
de la era cr.
vulgar
1045.

et omnem domum eius.

12. Nunciatumque est regi David quod benedixisset Dominus Obededom, et omnia eius propter arcam Dei. Abiit ergo David, et adduxit arcam Dei de domo Obededom in civitatem David cum gaudio: et erant cum David septem chori et victima vituli.

13. Cumque transcendissent qui portabant arcam Domini sex passus, immolabat bovem et arietem,

14. Et David saltabat totis viribus ante Dominum: porro David erat accinctus ephod lineo.

15. Et David, et omnis domus Israel ducebant arcam testamenti Domini, in iubilo, ei in clangore buccinae.

15. Cumque intrasset arca Domini in civitatem David, Michol filia Saul prospiciens per fenestram, vidit regem David subsilientem, atque saltantem coram Domino: et despexit eum in corde suo.

pertenecid".

12. Avisóse al rey David, cómo el Señor habia bendecido á Obededom y todas sus cosas, á causa del Arca de Dios; y David fue y trajo el Arca de Dios de la casa de Obededom á la ciudad de David con grande alegría, yendo con él los que conducian el Arca, siete coros de músicos, y un becerro para que sirviese de víctima".

13. Habia hecho David conducir el Arca, no en un carro como la primera vez, sino por los sacerdotes como la ley lo mandaba; y luego que habian andado seis pasos los que llevaban el Arca del Señor, inmolaba un buey y un carnero".

14. David, despojado de sus vestiduras reales, danzaba con toda su fuerza delante del Señor, habiéndose revestido un efod de lino.